DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS INTEGRATIVAS NA
SAÚDE MENTAL SOB A VISÃO DE CUIDADORES DE UM HOSPITAL PSIQUIÁTRICO
de autoria de MARISA MARTINS FERNANDES DIAS, JOSÉ MADSON MEDEIROS
SOUZA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64599

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64599